
２０２３年１０月吉日 
安房地域内事業者  各位 

一般社団法人 館山青年会議所  
理 事 長  望 月  大 輝 
地 域 未 来 創 造 委 員 会  
委 員 長  吉 田 晃 司  
   

安房地域内事業者アンケート調査のお願い 
 

 拝啓 秋冷の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人館山青年会議所の
事業・活動に対し、格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 
 本年度、一般社団法人館山青年会議所では創立 55 周年記念事業として、昭和女子大学と共同し、安房地域だ
からこそできるビジネスモデル「Made in awa」の研究と確立に向けて 1 年間活動をして参りました。そして 11
月例会では働き手不足解消と、人口減少の両課題解決に向けた研究成果を地域の皆様にご説明させていただく機
会として「Made in awa」の発表の場を企画しております。 
 本アンケートは、安房地域内の事業者様に対し働き手に関しての実態を調査、研究することで安房地域の働き
手不足解消と人口減少の両課題解決に向けた「Made in awa」の策定に使用させていただきます。 
つきましては、趣旨にご理解いただきアンケート調査にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
実 施 期 間 ：  10 月 20日～31日迄 
回 答 方 法 ：  下記 QRコードより Google フォームにてお願いします 

 
 
 
 
 
 

一般社団法人館山青年会議所 地域未来創造委員会 
     委員長 吉田 晃司  （080-8493-3310） 
 

【お問合せ先】 


